雅职院委宣〔2015〕05号
中共雅安职业技术学院委员会中心组(扩大)
学习会通知
党委中心组成员、各党支部：

经学院党委研究，近期将组织召开党委中心组（扩大）学习会，现将有关事项通知如下。

一、时间安排

       4月19-20日自学。

       4月21日上午9:00—12:00，领导班子成员学习会。

4月21日下午2:30-6:00全院中层以上干部集中学习。

二、集中学习地点：

4月21日上午：育才路路校区办公楼210会议室

4月21日下午：青年路校区图书综合楼903会议室

三、主要学习内容及参考资料

1.加强领导班子思想政治建设

   （1）《关于切实抓好中央、省委全面从严治党系列重要文件专题学习培训的通知》（川组通【2015】20号文）

（2）省委《关于集中抓好思想建党与制度治党紧密结合全面推进从严治党的决定》

（3） 省委《关于贯彻“三严三实”要求进一步加强党员干部教育管理监督的意见》

（4） 省委《严守政治纪律严明政治规矩加强领导班子思想政治建设的十项规定》

（5） 省委《关于贯彻落实《党政干部选拔任用工作条例》进一步规范选人用人工作的意见》

2.改进党的作风  加强反腐倡廉教育和制度约束

   （1）习近平总书记习近平总书记在十八届中央纪委五次全会上对党员干部提出了“五个必须”的要求。

（2）习近平总书记在在十八届四中全会第二次全体会议上的讲话中指出的存在的“七个有之”。

（3）王东明在全省加强领导班子思想政治建设会上提出的“三个不可低估”、存在的“十类问题现象”

3.观看典型案件视频，开展警示教育及反思

   （1）反腐倡廉系列警示录之《一个市委书记的蜕变》——原雅安市委书记徐孟加贪腐案

   （2）反腐倡廉系列警示录之《象牙塔里的蜕变》——原绵阳师范学院党委书记苏智先贪腐案

   （3）政府采购系列警示录之《阳光下的“黑幕”》——四川省政府采购中心贪腐案

5.依法治国

   （1）《中共四川省委关于贯彻落实党的十八届四中全会精神全面推进依法治省的意见》

   （2）《中共雅安市委关于贯彻落实党的十八届四中全会和省委十届五次全会省精神全面推进依法治市的意见》

四、学习要求

1.请大家提前自学宣传统战部发放的学习资料，结合工作实际理解学习要点。要真学、深学，深刻理解严守政治纪律、严明政治规矩、加强领导班子思想政治建设的重要性和必要性，在全院积极营造抓好学习教育、正风肃纪、反腐败斗争、选优干部配强班子、管理监督干部和推进制度建设的良好氛围。

2.将学习与“三严三实”干部教育监督活动相结合，与推进内涵建设适应职业教育新常态、加快推进灾后重建工作相结合。

3. 党委中心组成员要结合警示教育内容开展反思，加强自我教育，坚定理想信念，把好思想的总开关，筑牢防腐拒变的底线，人人发言表态。

4．部分学习参考资料已通过办公系统发给全体干部，请自行下载。

5.请各党支部书记负责通知本支部的全体中层干部提前十分钟进入集中学习的会场。因事不能参加的须提前一天报宣传统战部请假备案。

                              2015年4月16日

抄送：省教育工委     市委宣传部

雅安职业技术学院党委办公室      2015年4月16日印
2
3